Aktuelles Glockenspielprogramm

Montag:

08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Dienstag:
08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Mittwoch:
08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Donnerstag:
08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Freitag:

08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Samstag:
08:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

Sonntag:

10:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr

I’'m Forrest

Ich geh durch den grasgriinen Wald
The sound of silence

Harry Potters Hedwig

Kein schoner Land

Morning has broken

Die Gedanken sind frei
Candle in the wind

Grul8 an Hohenlimburg
Der Mond ist aufgegangen

Es tagt der Sonne Morgenstrahl
Ub immer Treu und Redlichkeit
Killing me softly

My Way

Nun ruhen die Walder

Ich bete an die Macht der Liebe

Kommt ein Vogel geflogen

Nun ade Du meine lieb Heimatland
Sauerland, du griines Land (Sauerlandlied)
Guten Abend, gute Nacht

Grul8 an Hohenlimburg
Oeger Krokodil

You’ll never walk alone
Fir Elise

Die Bliimlein, sie schlafen

Morning has broken
I'm Forrest

Die Gedanken sind frei
Ode an die Freude
Sandmann

Grol3er Gott, wir loben Dich

Lobet den Herrn

Halleluja

So scheiden wir mit Sang und Klang

Block 3



