

Aktuelles Glockenspielprogramm

Block 3

Montag:

08:00 Uhr	I'm Forrest
10:00 Uhr	Ich geh durch den grasgrünen Wald
13:00 Uhr	The sound of silence
16:00 Uhr	Harry Potters Hedwig
20:00 Uhr	Kein schöner Land

Dienstag:

08:00 Uhr	Morning has broken
10:00 Uhr	Die Gedanken sind frei
13:00 Uhr	Candle in the wind
16:00 Uhr	Gruß an Hohenlimburg
20:00 Uhr	Der Mond ist aufgegangen

Mittwoch:

08:00 Uhr	Es tagt der Sonne Morgenstrahl
10:00 Uhr	Üb immer Treu und Redlichkeit
13:00 Uhr	Killing me softly
16:00 Uhr	My Way
20:00 Uhr	Nun ruhen die Wälder

Donnerstag:

08:00 Uhr	Ich bete an die Macht der Liebe
10:00 Uhr	Kommt ein Vogel geflogen
13:00 Uhr	Nun ade Du meine lieb Heimatland
16:00 Uhr	Sauerland, du grünes Land (Sauerlandlied)
20:00 Uhr	Guten Abend, gute Nacht

Freitag:

08:00 Uhr	Gruß an Hohenlimburg
10:00 Uhr	Oeger Krokodil
13:00 Uhr	You'll never walk alone
16:00 Uhr	Für Elise
20:00 Uhr	Die Blümlein, sie schlafen

Samstag:

08:00 Uhr	Morning has broken
10:00 Uhr	I'm Forrest
13:00 Uhr	Die Gedanken sind frei
16:00 Uhr	Ode an die Freude
20:00 Uhr	Sandmann

Sonntag:

10:00 Uhr	Großer Gott, wir loben Dich
13:00 Uhr	Lobet den Herrn
16:00 Uhr	Halleluja
20:00 Uhr	So scheiden wir mit Sang und Klang